MUNICÍPIO DE QUINTANA
Av. Santa Amélia, 364 - TEL. (14) 3488-1188/1437 CEP: 17.670-000 – QUINTANA-SP

CNPJ: 44.569.051/0001-04 – email: pmquintana@life.com.br  pmquintana@quintana.sp.gov.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA

OS GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS ESCRITAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUINTANA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em observância ao

princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO os resultados da análise dos recursos interpostos pelos candidatos contra os gabaritos

preliminares das Provas Escritas, conforme pareceres emitidos pela empresa executora e decisão da Comissão do

referido Concurso Público.

Cargo Candidato(a) N. da
Questão

Análise do Recurso

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

ANA RITA GONCALVES DA SILVA /
DANIELE MARQUES DA SILVA / DANILA
LEITE / LEILA LEITE / MARISA SOUZA
FERREIRA DOS SANTOS / PATRICIA
LEITE DE LIMA / ROSEMEIRE DE LIMA
SILVA / SILVANA FEITOSA / SILVANA
PLINIO PINA DE OLIVEIRA / TAMIRES
NUNES LOPES

03
DEFERIDO - Questão 03 – anulada – considerada correta para todos os
candidatos.

CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA 03 e 28
DEFERIDO PARCIALMENTE – Questão 03 – anulada – considerada correta
para todos os candidatos. Questão 28 – Ratificado o Gabarito- alternativa “B”

ODNEI EDSON RIBEIRO DOS SANTOS /
ROSEMEIRE VIEIRA DOS SANTOS

03, 11 e
18

DEFERIDO PARCIALMENTE – Questão 03 – anulada – considerada correta
para todos os candidatos. Questão 11 – Ratificado o Gabarito- alternativa “A”.
Questão 18 – Retificado o Gabarito – alternativa “A”.

AUXILIAR DE CIRURGIÃO
DENTISTA

INES APARECIDA DE LIMA /
LUCINEIA DA SILVA NEVES FRIAS

22, 26, 31
35 e 37

DEFERIDO PARCIALMENTE. Questão 22 – Retificado o gabarito para
alternativa “D”. Questão 26 – Ratificado o gabarito – alternativa “B”. Questão
31 – Retificado o gabarito – alternativa “B”. Questão 35- anulada- considerada
correta para todos os candidatos. Questão 37 – Retificado o gabarito para a
alternativa “C”.

KEYDY TALITA DOS SANTOS LEIVA
22, 31, 35
e 38

DEFERIDO PARCIALMENTE. Questão 22 – Retificado o gabarito para
alternativa “D”. Questão 31 – Retificado o gabarito – alternativa “B”. Questão
35- anulada- considerada correta para todos os candidatos. Questão 38 –
Ratificado o gabarito para a alternativa “C”.

BRUNA CRISTINA CASTRO DOS SANTOS 37 DEFERIDO. Questão 37 – Retificado o gabarito para a alternativa “C”.

MOTORISTA SANDRO LINO DOS SANTOS 03
DEFERIDO - Questão 03 – anulada – considerada correta para todos os
candidatos.

PEB I - (anos iniciais do Ensino
Fundamental e EJA

REGIANE BRUNO NEVES LONGHI 02 e 16
INDEFERIDO – Questão 02 – ratificado o gabarito – alternativa “B”. Questão
16 – ratificado o gabarito – alternativa “D”.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL-Creche e Pré-Escola

MARIA OLIVIA ROSSILANDI LISTA 33 DEFERIDO – Questão 33 – retificado o gabarito para a alternativa “A”

LUCIANA APARECIDA ZOMPERO TEIXEIRA 16 INDEFERIDO - Questão 16 – ratificado o gabarito – alternativa “A”.

II. COMUNICA aos interessados que, os pareceres encontram-se disponíveis para retirada na Prefeitura Municipal de

Quintana/SP – Setor de Protocolo.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente

Edital.

JOSÉ NILTON DOS SANTOS

Prefeito Municipal
Comissão Especial do Concurso Público:

APARECIDO JOSÉ DA SILVA

Presidente

OLIVELTON DA SILVA LIMA

Membro

SOLANGE APARECIDA C. DE SOUZA

Membro